
- 1 -

光大环保能源（新化）有限公司 2024 年新

化项目绿植租赁、养护服务询价公告

项目编号：HBNY-GX-2024-9020

光大环保能源（新化）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（新化）有限公

司 2024年新化项目绿植租赁、养护服务进行询价采购，欢迎符合资格条件的企业或事业单

位或个体工商户参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购内容：

HBNY-GX-2024-9020

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1

2024 年新化项目

绿植租赁、养护

服务

无 项 1

服务期：1年。

具体服务内容详见附件2：服务内容及要求。

二、技术要求

服务要求：

（1）工作日每月上门一次对绿植进行养护。

（2）养护内容：修剪、浇水、清洁、抹味，并根据需要施肥、病虫害防治等。

（3）对于生长不良好的绿植在3日内及时进行更换。

三、商务要求

1．报价截止时间：2024年 07月 12日 11时 30分

2．接受答疑问题截止时间： 2024年 07月 11日 11时 30分。

3．报价要求：

（1）如果此次询价为货物类采购，则响应人须按第 / 种方式进行报价：

① 采购人以各采购内容分项最低价分别确定成交人。响应人可以对采购内容清单中所

有项目进行报价，也可以针对清单中某一项或几项进行报价。

② 采购人以总价最低价确定成交人。响应人须对采购内容清单中所有项目进行报价，

如有漏项做废标处理。

如此次询价为服务类采购，则响应人必须对所有采购内容进行报价。



- 2 -

（2）最高限价要求

☑本次询价不设置最高限价。

□本次询价最高报价不得超过/元，超出限价要求做废标处理。

无论是否设置最高限价，如最低有效报价超过30万元，采购人须终止本次询价活动。

4．递交方式：

报价截止时间前，报价人应通过光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviro

nment.com.cn）下载投标管家递交电子投标文件。逾期送达的报价函，电子招标投标交易平

台将予以拒收。

5、评标方式：

评审小组认为响应文件存在歧义、表述不清、信息不全等情形时，可以向响应人发送书

面澄清文件并规定合理的时间回复时间，响应人应在规定时间内予以书面回复，但不得改变

报价。响应人不能主动澄清。

同等技术条件下最低价中标，本次按照第 ① 种方式的价格进行评审。

①不含税报价 ②含税报价

本项目的评审方法采用合理最低价评审法。评审小组根据符合采购需求、质量相等且

报价最低的原则，推荐候选签约供应商。如价格一致，则按照响应程度、注册资本金、交

货/服务期限的顺序等对采购人有利的条件择优推荐，仍一致的由评审小组投票推荐。

6、交货方式：

如果此次询价为货物类采购，则交货方式为以下第 ④ 种：

①卖方送货 ②买方自提 ③卖方货交承运人，运费及相关保险费用由卖方承担 ④其

他：卖方应当在合同签署后 5个工作日内，清单中列明的所有标的物应当运抵位于湖南省娄

底市新化县油溪乡兴白村太吉冲组的光大环保能源（新化）有限公司现场，并按买方要求摆

放整齐。

7、交货/服务地点：湖南省娄底市新化县油溪乡兴白村太吉冲组光大环保能源（新化）

有限公司。（快递请发顺丰，物流请发直送）

8、交货/服务期限：5日历天

9、付款方式：

选择以下第 ④ 种方式

①月结 30天 ②货到后 天付款 ③款到发货 ④其他：合同签订后收到乙方开具的

等额增值税专用发票后 30个工作日内，向乙方支付合同金额的 90%，待乙方完成所有

合同约定的服务项目经甲方验收合格后支付合同金额的 10%；甲方以银行转账或中国

建设银行的支付期限为 6个月的供应链电子债权凭证方式向卖方支付合同价款，由买方

或买方关联公司通过供应链金融平台向买方支付合同款项，自买方或买方关联公司开立



- 3 -

供应链电子债权凭证之日起即视为已完成支付义务，卖方产生的贴现费用（如有，贴现

利率为 2.6%）由卖方自行承担，卖方无条件响应买方确定的付款方式。

10、收费：

本项目不收取任何服务费用。

11、有关此次询价事宜，答疑联系人如下

招 标 人：光大环保能源（新化）有限公司

地 址：湖南省娄底市新化县油溪乡兴白村太吉冲组

联 系 人：康丽阳

电 话：17872323778

电子邮箱：kly@cebenvironment.com.cn

光大环保能源（新化）有限公司

2024年 07月 09日


	光大环保能源（新化）有限公司2024年新化项目绿植租赁、养护服务询价公告
	一、采购内容：
	二、技术要求
	三、商务要求
	1．报价截止时间：2024年07月12日 11时30分
	2．接受答疑问题截止时间： 2024年07月11日 11时30分。 
	3．报价要求：
	（2）最高限价要求
	□本次询价最高报价不得超过/元，超出限价要求做废标处理。
	无论是否设置最高限价，如最低有效报价超过30万元，采购人须终止本次询价活动。
	4．递交方式：
	5、评标方式：
	6、交货方式：
	7、交货/服务地点：湖南省娄底市新化县油溪乡兴白村太吉冲组光大环保能源（新化）有限公司。（快递请发顺
	8、交货/服务期限：5日历天
	9、付款方式：
	10、收费：
	11、有关此次询价事宜，答疑联系人如下



		2024-07-09T11:32:08+0800
	location
	szca




